
事 務 連 絡 

令和2年3月30日 

各常任・理事役員 様 

滋賀県バドミントン協会 

会長 藤原 健二 

（公印略） 

 

令和２年度部長級会議及び理事会の開催について（案内） 

  

平素は、本協会の運営にご協力いただき厚く御礼申し上げます。最近は新型コロナウ

イルスの影響から経済や諸事業に大きな影響をもたらしています。４月から新年度が始ま

りますが、不安な点が多いかと思いますが、一年間本協会等へのご協力を宜しくお願いい

たします。 

つきましては、下記のとおり部長・副部長等会議、常任理事会及び理事会を開催いた

します。ご多用の中とは存じますが、万障お繰り合わせのうえ、ご出席下さいますようお

願いします。 

  

記 

 

１． 日 時 令和２年４月２６日（日） 

１３時１５分～ 各部長・副部長等会議 県立体育館第 3 会議室 

１５時００分～ 常任理事会及び理事会 県立体育館第 3 会議室 

２． 場 所 ウカルちゃんアリーナ   大津市におの浜４－２－１２ 

第３会議室     ０７７－５２４－０２２１ 

３． 内 容  

（１） 令和元年度役員組織案について 

（２） 令和元年度決算報告・事業報告について 

（３） 令和２年度事業計画案について 

（４） 令和２年度予算案について 

（５） 滋賀国体、ミニ国体等について 

（６） 各部会や連盟より  

（７） その他 

４． 備 考 

（１） 旅費支給のため、印鑑をご持参ください。 

（２） 出欠のご返事を４月２０日（月）までに必ず連絡ください 

（返事は、河嶋宛て FAX、電話、SNS 等でお願いします。） 

尚、理事会欠席の方は、委任状を FAX、メール等でお送りください。 

（３） 同時に各連盟の代表者か事務局、各部長の方は、スケジュール表（R2 年

度予定、R1 年度報告）を確認の上、訂正追加等あれば下記の宛先にメー

ルに添付して送付ください。 

＊25.26.29 日は、県総合選手権大会が、ウカルちゃんアリーナ・ふれあいス

ポーツセンター、皇子が丘公園体育館で予定していますので、お越しくだ

さい。(県協会 HP に大会要項や理事会案内掲載。大会中止の場合も HP 掲載) 

尚、コロナの状況によって会議が開催できない時は、追って連絡いたします。 



※送付先 河嶋 四郎（FAX：0749-62-4898） 

（PC メール: bad007shirou@gmail.com ）（SMS 携帯：090-1446-7950） 

（携帯メール:shirou-k_624898-bado@docomo.ne.jp） 

滋賀県バドミントン協会の部長級会議、理事会の出欠について 

（令和２年４月２６日開催） 

 

役員氏名【          】 

 

 ※下記の（  ）内に○印をお願いします。 

 

部長・副部長等会議  ご出席（  ）  ・  ご欠席（  ） 

常任理事会・理事会  ご出席（  ）  ・  ご欠席（  ） 

 

※今後の送付先メールアドレス等（変更の方） 

【                        】 

 

理事会欠席の場合は、下記委任状をご提出して下さい。 

 

 

―――――――――――― 委  任  状 ―――――――――――― 

 

理事会の一切の権限を議長様に委任します。 

 

令和２年 ４月  日 

 

氏 名（         ） 

よろしくお願いいたします。 


